

Príloha č. 2 Predmet plnenia s vyplneným návrhom cien				
Názov uchádzača: PRIMA-PRINT, a. s.				
Sídlo/adresa uchádzača: Odbojárov 294/10, 955 88 Tovarníky				
IČO: 31 442 781				
štatutárny zástupca uchádzača: Mgr. Vladimír Faič				
Kontakt (t.č. /e-mail): 038/5320897, 0903 457 880, odbyt@primaprint.sk				
Druh tlačiva	Predpokladané množstvo za obdobie rokov	Cena za kus	Cena spolu za predpokladané množstvo	
	2022 – 2024	bez DPH	bez DPH	s DPH
Rybársky lístok	2000	0,05	100,00	120,00
Prihlasovací lístok na trvalý pobyt	2000	0,04	80,00	96,00
Prihlasovací lístok na prechodný pobyt	1000	0,07	70,00	84,00
Odhlasovací lístok	1000	0,06	60,00	72,00
List evidencie súpisných čísiel budov	200	0,09	18,00	21,60
List evidencie orientačných čísiel budov	200	0,20	40,00	48,00
Členský preukaz pre denné centrá seniorov	820	0,10	82,00	98,40
Predvolanie	4000	0,03	120,00	144,00
Poznámkový blok s dotlačou /špalík lepený/	400	1,68	672,00	806,40
Osvedčovací kniha podpisov	10	24,00	240,00	288,00
Záznamová kniha mestskej polície	8	50,00	400,00	480,00
Vizitka	1000	0,25	250,00	300,00
Služobný preukaz zamestnancov personifikovaný	30	0,45	13,50	16,20
Pamätň list	200	1,30	260,00	312,00
Ďakovný list	200	0,70	140,00	168,00
Hlavičkový papier	1000	0,08	80,00	96,00
Folder - zakladač	500	0,59	295,00	354,00
Kalendár na zvoz odpadu	5000	0,29	1450,00	1740,00
Stolová vlajka so stojanom visiace	20	11,50	230,00	276,00
Vlajka zapichovacie	300	0,45	135,00	162,00
Menovka na dvere - personifikované	30	12,00	360,00	432,00
Pamätň kniha	3	104,00	312,00	374,40
Osvedčovací kniha listín	6	45,00	270,00	324,00
Priznanie k dani z nehnuteľností - košielka	6000	0,07	420,00	504,00
Daň zo stavieb - stavba na jeden účel	1000	0,09	90,00	108,00
Daň zo stavieb - stavba na viaceré účely	200	0,28	56,00	67,20
Priznanie k dani z pozemkov	200	0,35	70,00	84,00
Priznanie k dani za predajné automaty	200	0,35	70,00	84,00
Priznanie k dani za nevýherné hracie stroje	200	0,35	70,00	84,00
Daň z bytov	4000	0,05	200,00	240,00
Daň za psa	600	0,14	84,00	100,80
Brožúra cestovný poriadok	600	0,80	480,00	576,00
Stolový kalendár 300 x 175 mm	250	6,95	1737,50	2085,00
Zatvárací kalendárik	23000	0,04	920,00	1104,00
Plánovací kalendár týždenný	100	8,90	890,00	1068,00
Nástenný kalendár 3 mesačný	150	4,60	690,00	828,00
Diár A5	50	7,95	397,50	477,00
Diár A6	70	5,95	416,50	499,80

Pozvánka	500	0,45	225,00	270,00
Bulletin - skladačka	5000	0,20	1000,00	1200,00
Plagát A4, 115 g	20000	0,08	1600,00	1920,00
Plagát A3	5000	0,45	2250,00	2700,00
Plagát A4, samolepiaca fólia	500	2,20	1100,00	1320,00
Plagát A4 s lamináciou	500	0,60	300,00	360,00
Plagát A2	1000	0,99	990,00	1188,00
Pohľadnica 150 x 105	1000	0,39	390,00	468,00
Obálky s potlačou	300	0,22	66,00	79,20
Diplom	1000	0,45	450,00	540,00
Roll up	2	95,00	190,00	228,00
Plážová vlajka	3	155,00	465,00	558,00
Bulletin - /pre MsP/	2000	0,20	400,00	480,00
Informačný leták- /pre MsP/	1000	0,35	350,00	420,00
Skladačka - /pre MsP/	500	0,70	350,00	420,00
Služobný preukaz - /pre MsP/	25	0,70	17,50	21,00
Nálepka - /pre MsP/	4000	0,40	1600,00	1920,00
Vianočný pozdrav	150	1,25	187,50	225,00
Diplom - /pre MsP/	200	0,60	120,00	144,00
Radničné zvesti	46000	0,22	10120,00	12144,00
Grafické spracovanie	50-100 hodín		3800,00	4560,00
Cena spolu za predpokladané množstvo s DPH:			38240,00	45888,00
V Tovarníkoch, dňa 04.01.2023				
v.r.				
.....				
Mgr. Vladimír Faič - predseda predstavenstva				